П Р О Т О К О Л
заседания проектного комитета администрации
Уссурийского городского округа в формате ВКС

21 июля 2021 года
11:30

Председатель проектного комитета:
Е.А. Шелкопляс, и.о. главы Уссурийского городского округа

Секретарь проектного комитета:

№ 162

Т. А. Хлупина, главный специалист 1 разряда управления инвестиций
и проектов

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Болтенко Маргарита Викторовна - начальник управления делами

2. Вовк Владимир Владимирович- советник главы администрации

2. Гончаренко Юлия Викторовна - заместитель начальника управления

образования и молодежной политики

3. Грищенко Дмитрий Викторович - заместитель главы администрации

по жилищной политике, имущественным отношениям, культуре и спорту

4. Делиу Елена Андреевна - начальник управления экономического р вития

5. Дудко Дмитрий Сергеевич - начальник управления инвестиций и проектов

6. Жорова Наталья Анатольевна - начальник управления жи необеспечения

7. Зимаева Ольга Владимировна - и.о. начальника управления культуры

8. Сражевская Марина Викторовна - начальник управления закупок

9. Стефаненко Максим Андреевич - заместитель главы администрации

по вопросам градостроительной политики, начальник управления

градостроительства

10. Терчиев Магомед Рамазанович - советник главы администрации

11. Тесленко Ольга Александровна - начальник отдела пресс-службы

12. Пригородов Павел Михайлович - начальник управления по делам

молодежи, физкультуре и спорту

13. Лебедев Алексей Александрович заместитель директора